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Shtojca  23. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

(Minikontrate) 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa     Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks   +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe           www.albaniandf.org 

  

2. Lloji i procedurës:  E Hapur mbi kufirn e lartë monetar, marreveshje kuader me nje operator 

ekonomik me kushte te percaktuara. 

3. Objekti i marrëveshjes kuadër, “Mbështetje për gjallërimin e aktivitetit social kulturor në funksion 

të forcimit të identitit rajonal dhe lokal, Faza II.”  

Objekti i kontratës/minikontratës: “Melodia e Trevave: “Promovimi i Muzikës Qytetare dhe 

Ansambleve të Qarkut", Bashkia Elbasan.” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-21808-09-26-2024.    

 

5. Fondi limit/marreveshje kuader: 333,333,110 lekë pa TVSH. Sipas kursit zyrtar te kembimit te 

Bankes se Shqipërise kjo vlere konvertohet ne 3,370,064.80 Euro. Financimi i këtij objekti është 

parashikuar në programet buxhetore për periudhën 2024-2026. Programi IVR. Kodi Output: 24AF301. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 19.11.2024.  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [25.11.2024] (NR.81) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

 

5,321,652  

(me TVSH) 

Monedha LEK 

 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

-BOE: “ASLV”sh.p.k NUIS L31329009M 51%, adresa: Rr. "Komuna e Parisit", Kompleksi "Kika 2", 

Godina 1 C8, Shkalla 1 Kati 2 Ap D & “SCREEN AD” sh.p.k NUIS L11326001A 25%, adresa: Rr. 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij njoftimi në BNJP 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
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Kavajes, Zona Kadastrale, Nr.8240, Ish kombinati drurit Misto Mame, Prane UKT, Tiranë & 

“PROSOUND” sh.p.k NUIS K62320012O 24%, Adresa: Rruga e Kavajes, ish Misto Mame, Zona 

Kadastrale 8240, Tiranë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ___________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 27.11.2024 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 


